ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN YÊN PHONG

Số:         /BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Phong, ngày 04 tháng 10 năm 2021

BÁO CÁO
Tiến độ giải phóng mặt bằng các khu công nghiệp, cụm công nghiệp

Thực hiện Công văn số 2327/UBND-KTTH ngày 30/7/2021 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc thực hiện một số nhiệm vụ trọng tâm;
UBND huyện Yên Phong báo cáo tiến độ giải phóng mặt bằng các khu công nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn huyện; kết quả tổng hợp tính đến ngày 04/10/2021: Toàn huyện thu hồi được 735,47 ha/1036,40 ha đã được quy hoạch; đã bàn giao được 418,18 ha.
(Chi tiết tại biểu đính kèm)

Vậy, UBND huyện Yên Phong báo cáo để UBND tỉnh nắm được./.
	Nơi nhận:
- UBND Bắc Ninh (b/c);

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Văn Phòng: LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Phúc

PAGE
2